2

2

	О внесении изменений в приказ министерства образования и науки Самарской области от 12.01.2022 № 7-од «Об утверждении государственных заданий на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов государственным образовательным учреждениям
дополнительного образования Самарской области»

В связи с изменением значений показателей объема государственных услуг (работ), предоставляемых государственными образовательными учреждениями Самарской области в рамках государственного задания на 2022 год  ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства образования и науки Самарской области от 12.01.2022 № 7-од «Об утверждении государственных заданий на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов государственным образовательным учреждениям  дополнительного образования Самарской области» следующие изменения:
пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1.  Утвердить прилагаемые государственные задания на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов государственным образовательным учреждениям Самарской области.»;
[bookmark: _GoBack]приложения 1 – 7 изложить в редакции в соответствии с приложениями 1 – 7 к настоящему приказу.

Заместитель министра

Е.О.Пинская

Коновалов 3336144